
Vysílání pracovníků

P R I N C I P

B O D Y  K  Z A P A M A T O V Á N Í

P O V I N N O S T I  P Ř I  V Y S Í L Á N Í  Z A M Ě S T N A N C Ů

Každý zaměstnavatel, který poskytuje své služby v jiné zemi, musí u  vyslaných zaměstnanců 
dodržovat sociálně-právní předpisy cílové země, zejména oznamovací povinnosti, odměny za 
vykonanou práci a  pracovní podmínky (pracovní doba, přestávky atd.). V případě nedodržení 
těchto předpisů mohou následovat sankce.

Povinnosti se podle odvětví a zemí liší.

Povinnost vyplnit formulář o vyslání zaměstnance.

V případě nedodržení předpisů mohou následovat sankce.

Zastoupení v zemi, do níž je zaměstnance vyslaný.

U každého vyslaného zaměstnance a každého 
úkolu jste povinni vyplnit předběžné prohlášení o 
vyslání zaměstnance. 

Prohlášení o vyslání zaměstnance

V případě vyslání zaměstnanců máte povinnost 
jmenovat zástupce, který bude komunikovat s 
místními úřady.  

Smlouva o zastoupení 

Inspektorát práce, policejní a četnické složky 
jsou kompetentní provádět kontroly vyslaných 
zaměstnanců v místě.   

Asistence při kontrolách

GROUP

https://www.asd-int.com/cs/


P R O Č  S I  Z V O L I T  A S D  G R O U P ?

O D V Ě T V Í  Č I N N O S T Í

Stavebnictví Doprava Zprostředkování 
dočasného 
zaměstnání

Event 
management

Obchod Vinařství

P R O  V Í C E  I N F O R M A C Í  N Á S  K O N T A K T U J T E  N A

contact@asd-int.com

www.soposting-worker.com

+33(0)4 92 380 805

ASD Group vyvinula platformu pro on-line řízení vyslaných zaměstnanců: So Posting Worker.
Díky ní můžete spravovat všechny povinnosti související s vysláním zaměstnanců, např. 
 uchovávání povinné dokumentace, správu vyslaných zaměstnanců, žádosti na portálu SIPSI 
nebo průkaz pracovníka (karta BTP) a mnoho dalších věcí.

Více informací naleznete na webových stránkách

Provedeme vás celým procesem vyslání 
zaměstnanců. 

Zástupce

V  souladu s  vašimi potřebami se postaráme o 
váš spis, vytvoříme účet pro podání prohlášení 
o vyslaných zaměstnancích.

Zpracování spisu

Zasáhneme v případě kontroly ze strany 
četnických složek nebo inspektorátu práce a 
dodáme nezbytné dokumenty, které doloží, že 
dodržujete předpisy a povinnosti týkající se 
vysílání zaměstnanců.

Asistence v případě kontroly

https://twitter.com/ASD_Group
https://www.soposting-worker.com/cs
https://www.soposting-worker.com/cs
https://www.soposting-worker.com/cs
https://www.facebook.com/SoPostingWorker
https://www.linkedin.com/showcase/so-posting-worker-by-asd



